
ALIMENTS BASSE-COUR

Gamme développée par les experts nutritionnels. Couvre 
l’ensemble des besoins de vos animaux de la basse cour. 

Sanders c’est plus de 100 ans de savoir-faire 
en nutrition animale.

*Sur la gamme 20 kg, uniquement.
Existe en : Canard / oie, 

Dinde / Pintade,
Pondeuse, Caneton. 

LE 
13ÈME SAC

OFFERT* SUR L’ENSEMBLE
DE LA GAMME
BASSE-COUR

10%
DE REMISE

ALIMENT BIO 
POUR POULES 
PONDEUSES
LE PRÉ DU 
CLOCHER
Le Kg :  1,05€ 
Réf. 338647

NOURRISSEUR  
SUR PIEDS
Capacité de 
12 Kg
Réf. 328864

ABREUVOIR 
SUR PIEDS
Capacité de 
30 Litres
Réf. 571073

NOURRISSEUR 
PIGEON
Capacité 5 Litres. 
Jaune et Blanc
Réf. 328858
Rouge et Blanc
Réf. 328859

COUVEUSE A ŒUFS 
SEMI AUTOMATIQUE
Alimentation 230 V. 
- Caisson PVC résistant et isolé. 
- Entretien et nettoyage facile. 
- Réservoir d´humidification intégré. 
- Jusqu´à 24 oeufs de poule. 
- Thermostat automatique. 
- Température contrôlable de l´extérieur. 
- Système manuel de retournement des oeufs.
Réf. 571975 NOURRISSEUR 

LAPIN GALVA 
2 RATELIERS
Réf. 328861

L’ É L E V A G E
n o t r e   m é t i e r

FOIRE À LA
VOLAILLE

20€
90

20 KG

19€
00

34€
00

139€

10€
90

10€
90

Vivante
28 MARS À BERGERAC

25 AVRIL À VERGT
11 AVRIL À SORGES

MAÏS
Le sac de 25 kg.
Réf. 271312

MAÏS CASSE
Le sac de 25 kg.
Réf. 272306

BLÉ
Le sac de 25 kg.
Réf. 271207

ORGE
Le sac de 25 kg.
Réf. 271406

Céréales produites 
par nos adhérents 

et ensachées
 par la coopérative.

100% 

DÉTERGENT  
SURPUISSANT
SANITERPEN
Nettoie, dégraisse les 
sols et les surfaces de 
vos chenils, écuries, 
poulaillers, clapiers, 
cages...
Réf. 609186

DÉSINFECTANT
SANITERPEN
Nettoie, désinfecte et 
odorise l’environnement 
de vos animaux (chiens, 
chats, rongeurs & 
oiseaux). 
Le L : 11,87 €
Réf. 605126

BACTÉRICIDE 
FONGICIDE VIRUCIDE
SANITERPEN
Élimine les micro-
organismes (virus, 
bactéries, champignons). 
Bénéficie de l’agrément 
DSV n° 01283.
Réf. 472736

8€
80
1 L

8€
90

750 ML

19€
00

1 L

Pour la santé

VOLIFERME FORT 
Pour une bonne croissance 
osseuse et musculaire. 
Le L : 33 €
Réf. 471980
Existe aussi en 1 Kg : 
14,90€
Réf. 471981

9€
90

300 ML

D U  1 1  A U  2 8  M A R S  2 0 2 6

des poules



GRILLAGE NOUÉ 
ZINC ALU
HAUTEUR 60 CM, 6 FILS HORIZONTAUX 
LONGUEUR 50 METRES
fil de rive 2.4mm /fil intérieur 1.9mm 
fils horizontaux résistance 70/80 kg/mm2  
fils verticaux résistance 45/55 kg/mm2 
Réf. 336694 + 514100
Existe aussi en :

FILS LISSES GALVA
DIAMETRE 1.6MM, 5KG, 300m environ 
Réf. 316597
Existe aussi en au même prix :

PIQUET CLÔTURE 
FER 1,00 MÈTRE
Réf. 337323
Existe aussi en 1,20 m 
: 2,90 €
Réf. 337324

PIQUET CLÔTURE 
AUTO-ISOLANT 
VARIOPOST 
1,10 MÈTRES
Réf. 009597
Existe aussi en 
1,55 m : 3,30 €
Réf. 009598

PIQUET CLÔTURE 
EN FIBRE DE 
VERRE 
JAUNE 
1.25 MÈTRES
Réf. 009600

35€

ALLASSAC - 05 55 84 96 97 - BEAUMONT - 05 53 22 30 63 - BERGERAC - 05 53 27 45 19 - BRANTOME - 05 53 05 70 46 - CHANCELADE - 05 53 54 57 15 - 
EYMET - 05 53 23 81 19 - LALINDE - 05 53 61 00 74 - LE BUGUE - 05 53 07 10 83 - LUGON ET L’ILE DU CARNEY - 05 57 74 67 42 - MONPAZIER - 05 53 22 61 97 -
MONTIGNAC - 05 53 51 92 49 - NONTRON - 05 53 56 01 24 - NOTRE DAME DE SANILHAC - 05 53 07 06 03 - PIEGUT - 05 53 56 41 52 - SARLAT - 05 53 59 01 05 -

 ST ANTOINE DE BREUILH - 05 53 24 79 54 -ST AVIT ST NAZAIRE - 05 57 41 91 27 -  ST CYPRIEN - 05 53 29 21 41 -  ST MEDARD DE MUSSIDAN - 05 53 81 90 16 - 
ST YRIEIX LA PERCHE - 05 55 08 28 29 - SORGES - 05 53 27 45 20  - TERRASSON - 05 53 50 02 35 - THENON - 05 53 05 20 13  - VERGT -  05 53 07 31 05

Terres du Perigord : 397 964 065 R.C.S. PERIGUEUX - Terres du Limousin : 490 069 226 R.C.S. PERIGUEUX

FIL 
EXTRA BLEU 
500 M
LACME
Composé de 4 fils inox et 
2 fils cuivre 
Réf. 571414

CLÔTURE PLATINIUM 4000S
LACME
Electrificateur sur secteur, tension de 15 000 
V. Délivre 4 Joules en sortie. Forte puissance 
pour des conditions difficiles. Le Barre graphe 
indicateur de tension permet de contrôler 
rapidement l’efficacité de l’électrificateur et de 
l’installation. Possibilité d’un pilotage 
à distance avec le Connect’LD
Réf. 372121

CLÔTURE TIPI SUN 300 LACME
Compact et léger, tension de 11 600 V. Délivre 
3 Joules en sortie. Grand panneau solaire 33 Watts, gestion automatique 
de l’autonomie, Batterie grande capacité de 18 Ah, Accès à la batterie sans 
outil, Prise jack intégrée pour recharge manuelle. Deux modes ECO pour 
optimiser la consommation, Indicateur de batterie faible. Réf. 339076
Existe aussi en CLOTURE TIPI SUN 70 au prix de 375 € 0.7 Joules et 
un panneau de 7.2Watts 
Réf. 339075

ISOLATEURS 
IVA HPX 
SEAU DE 250
PIÈCES  
LACME
Réf. 371867

45€

190€

495€

75€

POUR VOS ANIMAUX UNE BONNE LITIÈRE 
Elle doit permettre de conserver les animaux au propre et au 

sec, et doit maintenir des conditions hygiéniques satisfaisantes

LITIÈRE DE 
MISCANTHUS
Le kg : 0,86€
Réf. 336340

LITIÈRE DE 
GRANULÉS 
DE BOIS
Le kg : 0,36€
Réf. 300077

LITIÈRE DE 
COPEAUX 
DE BOIS
Le kg : 0,52€
Réf. 001302 + 
324192

LITIÈRE 
DE LIN
Le kg : 0,55€
Réf. 012473

LITIÈRE 
DE 
CHANVRE
Le kg : 083€
Réf. 316401

12€
90

15 KG
6€

50
18 KG

10€
90

21 KG
10€

90
20 KG

14€
90

18 KG

14€
902€

50

2€
50 1€

90

FILS LISSES GALVA 5KG ø 1.8mm 250m environ Réf. 316598

FILS LISSES GALVA 5KG ø 2.0mm 200m environ Réf. 327577

FILS LISSES GALVA 5KG ø 2.2mm 160m environ Réf. 334717

GRILLAGE NOUÉ ZINC ALU H 80 cm 8 fils horizontaux 44 € Réf. 336696 + 514110

GRILLAGE NOUÉ ZINC ALU H 100 cm 8 fils horizontaux 49 € Réf. 336697 + 514120

GRILLAGE NOUÉ ZINC ALU H 120 cm 16 fils horizontaux 79 € Réf. 336698 + 514300

GRILLAGE NOUÉ ZINC ALU H 150 cm 18 fils horizontaux 89 € Réf. 336699 + 514310

GRILLAGE NOUÉ ZINC ALU H 200 cm 21 fils horizontaux 109 € Réf. 336700 + 514320

Spécial clôture

2026 : Impression C.I.D. - groupe PRENANT / crédit photos Adobe stock / © La Périgourdine.  Photos non contractuelles. Sauf erreurs typographiques. Ne pas jeter sur la voie publique. 
Toute reproduction interdite. Les photos de ce prospectus sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention.
Utilisez les produits phytopharmaceutiques ou biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit. 
Agrément : LA PERIGOURDINE : AQ00181. TERRES DU LIMOUSIN :  AQ01882.

10-31-1291

Indispensable

2 JOURS DE FOLIES 
• ANIMATIONS • TOMBOLA • DÉMONSTRATIONS •

VENDREDI 10 AVRIL 
& SAMEDI 11 AVRIL NOUVEAU magasin de SORGESInauguration


